お取引先各位

    年末・年始休暇のお知らせ

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末・年始の休暇とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

年末・年始休暇 ： ２０２３年１２月２９日（金）～２０２４年１月４日（木）

※年末のご用命につきましては、１２月２８日（木） 午前１１：００まで にお申しつけくださいませ。

※休暇中は、お問い合わせの対応につきましてもお休みさせていただき、ＦＡＸ・メールへのご返答は、

２０24 年１月５日（金）以降 に遅滞なく行ってまいります。

また、休暇中のお電話がつながらず、誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

※大変お手数ですが、関係部署様へのご回覧くださいますようお願い申し上げます。

２０23 年１１月

 渡辺電機工業株式会社 営業本部
   TEL 03-3400-6141

URL https://www.watanabe-electric.co.jp/

https://www.watanabe-electric.co.jp/